OBJETO: 

“REALIZAR CAPACITACIONES DE CARÁCTER AMBIENTAL E 
IMPLEMENTAR UNA ESTRATEGIA PRACTICA PARA LA CONSERVACIÓN Y 
PROTECCIÓN DEL CAÑO LAS GUAMAS EN EL PREDIO EL DESCANSO DEL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Ocho millones seiscientos setenta y cinco mil Pesos ($8.675.000) 

PLAZO: Diez (10) días  

CLASIFICADOR DEL 
SERVICIO Y EL 
SECTOR AL CUAL 
PERTENECEN: 

CAPACITACIÓN ADMINISTRATIVA  
SERVICIOS DE PLANIFICACIÓN SOCIAL  

CLASE DE CONTRATO 
A CELEBRAR: 

DE SERVICIOS   

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN